
Système de protection solaire fixe

100D

45°

127,5 mm

2200 mm

Selon projet

Plaques de rassemblement en aluminium  (épaisseur: 5mm)

Aluminium Al Mg Si 0,5

Traitement de surface ° Standard anodisé naturel (15-20 µm) (VB6/A20/VOM1)

° Thermolaquée polyester en poudre (60-80 µm)

Toutes les couleurs RAL sont disponibles

Droit ou avec contour

Coins intérieurs et extérieurs

B = longueur plaque de rassemblement

S = pas

100D plaque de rassemblement - vertical

INCLINAISON DE LAME

FICHE TECHNIQUE

TYPE DUCOSUN 100D PLAQUES DE RASSEMBLEMENT - VERTICAL

DESCRIPTION

TYPE DE LAME

PAS DE LAME

PORTEE DE LAME (800Pa)

POSSIBILITES

FIXATION

MATERIAL

MONTAGE

COULEURS

76

7
6

4
5
°

B

S

4
5
°

B

S

80 80

Plaque de
rassemblement

Lamelle


