FICHE TECHNIQUE



ТҮРЕ	DUCOSUN 100D PLAQUES DE RASSEMBLEMENT - VERTICAL
DESCRIPTION	Système de protection solaire fixe
TYPE DE LAME	100D
INCLINAISON DE LAME	45°
PAS DE LAME	127,5 mm
PORTEE DE LAME (800Pa)	2200 mm
FIXATION	Selon projet
MONTAGE	Plaques de rassemblement en aluminium (épaisseur: 5mm)
MATERIAL	Aluminium Al Mg Si 0,5 Traitement de surface ° Standard anodisé naturel (15-20 μm) (VB6/A20/VOM1) ° Thermolaquée polyester en poudre (60-80 μm)
COULEURS	Toutes les couleurs RAL sont disponibles
POSSIBILITES	Droit ou avec contour
	Coins intérieurs et extérieurs Plaque de
	rassemblement Lamelle B = longueur plaque de rassemblement S = pas
	100D plaque de rassemblement - vertical